
Wijziging Verordening behandeling bezwaren Waterschap Aa en Maas 2015

Het algemeen bestuur van Waterschap Aa en Maas,

 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 27 augustus 2019;

 

mede gelet op artikel 56 Waterschapswet, artikel 77 en 78 Waterschapswet en het Rechtspositiebesluit

decentrale politieke ambtsdragers;

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Verordening behandeling bezwaren

Waterschap Aa en Maas 2015:

Artikel I
Artikel 9 lid 2 van de Verordening behandeling bezwaren Waterschap Aa en Maas 2015 komt te luiden

als volgt:

 

De hoogte van deze vergoeding wordt vastgesteld door het algemeen bestuur.

Artikel  II
De toelichting op artikel 9 van de Verordening behandeling bezwaren Waterschap Aa en Maas 2015

komt te luiden als volgt:

 

Het algemeen bestuur bepaalt de hoogte van de vergoeding van de voorzitter en de leden van de

commissie. Deze vergoeding geldt per vergadering, ongeacht het aantal bezwaarschriften dat wordt

behandeld.

Artikel  III
De wijziging als bedoeld in de artikelen I en II treedt in werking op 15 oktober 2019.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 4 oktober 2019.

de secretaris,

drs. P.  Sennema

de dijkgraaf,

drs. L.H.J. Verheijen

Nr. 11073

WATERSCHAPSBLAD 16 oktober

2019

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Aa en Maas

Waterschapsblad 2019 nr. 11073 16 oktober 20191


